

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°028-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usaria : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADO												
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	899600150030	CASACA DE POLIESTER UNISEX	2.3.12.11	120.00	SERVICIO					120	14,400.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	899600080102	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO CAMISERO	2.3.12.11	50.00	SERVICIO					120	6,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100380400	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	2.3.27.14.9.8		SERVICIO						30,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100382103	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	2.3.27.14.9.8		SERVICIO						30,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100384879	SERVICIO DE ANALISIS EN PRESUPUESTO	2.3.27.14.9.8		SERVICIO						18,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	2.3.27.14.9.8		SERVICIO						48,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100384124	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA EN EL DESARROLLO DE DISCIPLINAS DEPORTIVAS	2.3.27.14.9.8		SERVICIO						24,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100430777	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN TEMAS DEPORTIVOS	2.3.27.14.9.8		SERVICIO						110,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	210100010642	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE DEPORTES	2.3.27.14.9.8		SERVICIO						60,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100382125	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD	2.3.27.14.9.8		SERVICIO						12,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100435685	SERVICIO DE VERIFICACION Y REVISION DE GASTOS REALIZADOS MEDIANTE SUBVENCIONES	2.3.27.14.9.8		SERVICIO						40,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°028-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	210100010370	SERVICIO DE REVISION DE LA DOCUMENTACION FUENTE SUSTENTADORA DEL GASTO	2.3. 2 7. 14. 9. 8		SERVICIO						80,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3. 2 7. 14. 9. 8		SERVICIO						8,400.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3. 2 7. 14. 9. 8		SERVICIO						18,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100435861	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y CONSERVACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS ALBERGUE -VIDENA	2.3. 2 9.1 1		SERVICIO						9,600.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	210100010371	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y LOGISTICO	2.3. 2 7. 14. 9. 8		SERVICIO						40,000.00
20/04/2023	07-2023-DINADAF/IPD	071100435861	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y CONSERVACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS	2.3. 2 9.1 1		SERVICIO						6,400.00
Area Usuaria : GERENCIA GENERAL												
19/04/2023	004-2023-GG/IPD	767400063331	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK8737K NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	302.00	UNIDAD					1	302.00
19/04/2023	004-2023-GG/IPD	767400063332	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK8737C CIAN	2.3. 1 5. 1 2	360.00	UNIDAD					1	360.00
19/04/2023	004-2023-GG/IPD	767400063333	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK8737M MAGENTA	2.3. 1 5. 1 2	360.00	UNIDAD					1	360.00
19/04/2023	004-2023-GG/IPD	767400063334	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK8737Y AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	360.00	UNIDAD					1	360.00
19/04/2023	004-2023-GG/IPD	767400062391	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF410A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	278.00	UNIDAD	1	278.00	1	278.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°028-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
19/04/2023	004-2023-GG/IPD	767400062392	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF411A CIAN	2.3.15.1.2	368.00	UNIDAD	1	368.00	1	368.00		
19/04/2023	004-2023-GG/IPD	767400062393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF412A AMARILLO	2.3.15.1.2	368.00	UNIDAD	1	368.00	1	368.00		
19/04/2023	004-2023-GG/IPD	767400062394	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF413A MAGENTA	2.3.15.1.2	368.00	UNIDAD	1	368.00	1	368.00		
Area Usuaría : OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO												
18/04/2023	002-2023-OTDA/IPD	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	232231		SERVICIO		31,166.00		31,166.00		
18/04/2023	002-2023-OTDA/IPD	210100040136	SERVICIO DE REGISTRO DE DOCUMENTOS EN SISTEMA DE TRÁMITE DOCUMENTARIO	232911		SERVICIO						8,000.00
Area Usuaría : PRESIDENCIA												
20/04/2023	006-2022-P/IPD.	901000010005	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS INTERNACIONALCUMBRE AMERICANA DEL DEPORTE CARTAGENA DE INDIAS 2023 - COLOMBIA	2.3.21.1.1		SERVICIO						3,000.00
Area Usuaría : OCR - CONSEJO REGIONAL DEL DEPORTE LAMBAYEQUE												
21/04/2023	010-2023-OCR/IPD.	030200070173	BARRA DE ACERO 5/16 in X 1 m	2.3.111.1.1	50.00	UNIDAD					15	750.00
21/04/2023	010-2023-OCR/IPD.	033900020010	ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO N° 16 (AL PESO)	2.3.111.1.1	14.00	KILOGRAMO					15	210.00
21/04/2023	010-2023-OCR/IPD.	152100060014	ABRAZADERA DE ALUMINIO 4 in	2.3.111.1.1	18.00	UNIDAD					6	108.00
21/04/2023	010-2023-OCR/IPD.	201700020024	CALAMINA GALVANIZADA 11 CANALES	2.3.111.1.1	40.00	UNIDAD					70	2,800.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°028-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/04/2023	010-2023-OCR/IPD.	890200010017	BOTA DE JEBE	2.3. 1 5. 3 1	35.00	PAR					21	735.00
21/04/2023	010-2023-OCR/IPD.	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	2.3. 1 2. 1 1	15.00	UNIDAD					21	315.00
21/04/2023	010-2023-OCR/IPD.	963400020714	MANGUERA DE JEBE DE DESCARGA DE MOTOBOMBA 4 in	2.3. 1 6. 1 99	10.00	METRO					300	3,000.00
21/04/2023	010-2023-OCR/IPD.	963400020715	MANGUERA DE JEBE DE SUCCION DE MOTOBOMBA 4 in	2.3. 1 6. 1 99	58.00	METRO					20	1,160.00
21/04/2023	010-2023-OCR/IPD.	969800030437	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 8 in X 5 m	2.3. 1 6. 1 99	250.00	UNIDAD					8	2,000.00
Area Usuaria : UNIDAD DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO												
21/04/2023	002-2023-UOE/IPD	070100435857	SERVICIO DE ASITENCIA TECNICA Y COORDINACION EN ACTIVIDADES EN GESTION DE INVERSION	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						16,000.00
Area Usuaria : OFICINA DE INFRAESTRUCTURA												
21/04/2023	004-2023-OI/IPD	070100250018	ASESORIA LEGAL	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						8,000.00
Area Usuaria : UNIDAD DE ESTUDIOS Y PROYECTOS												
21/04/2023	004-2023-UEP/IPD	070500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO		180,000.00		180,000.00		
21/04/2023	004-2023-UEP/IPD	210100010854	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO		67,000.00		67,000.00		
21/04/2023	004-2023-UEP/IPD	210100010211	SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE INMUEBLE	2.3. 2 7. 14 98		SERVICIO						30,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°028-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : UNIDAD DE MANTENIMIENTO												
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	207300020947	VENTANA DE VIDRIO TEMPLADO 6 mm X 1.10 m X 2.90 m	2.3. 1 11. 1 5	280.00	UNIDAD					130	36,400.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	805200070089	LÁMINA DE SEGURIDAD PARA VIDRIO 4 µm X 40 cm X 3.30 m	2.3. 1 11. 1 6	65.00	UNIDAD					130	8,450.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	71100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						33,200.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (COLISEO CERRADO GRAN CHIMÚ)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						39,600.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (COMPLEJO DEPORTIVO ELÍAS AGUIRRE)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						75,000.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (ESTADIO MARISCAL CACERES)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						39,600.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (COLISEO CERRADO DE CHICLAYO)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						1,200,000.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (ESTADIO HUANCAYO)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						2,900,000.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (COMPLEJO DEPORTIVO CANTO GRANDE)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						1,700,000.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (COMPLEJO DEPORTIVO SAN JUAN DE MIRAFLORES)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						1,600,000.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (MINI COMPLEJO DEPORTIVO LOS OLIVOS)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						500,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°028-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (MINI COMPLEJO DEPORTIVO CARABAYLLO)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						500,000.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100040141	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMPO DEPORTIVO (ESTADIO NACIONAL)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						140,000.00
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO		257,322.00		257,322.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (MINI COMPLEJO DEPORTIVO LOS OLIVOS)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO		30,000.00		30,000.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	600100060006	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS EN GENERAL (MINI COMPLEJO DEPORTIVO CARABAYLLO)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO		30,000.00		30,000.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	605500010037	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA ELECTRICO (COMPLEJO DEPORTIVO SAN JUAN DE MIRAFLORES)	2.3. 2 4. 7 1		SERVICIO		20,000.00		20,000.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	606000010035	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE PRESURIZACIÓN DE ESCALERAS (ESTADIO NACIONAL)	2.3. 2 4. 7 1		SERVICIO		20,000.00		20,000.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	605500050010	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS (ESTADIO NACIONAL)	2.3. 2 4. 7 1		SERVICIO		20,000.00		20,000.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	605500010030	SERVICIO DE MANTENIMIENTO E INSTALACION DE LUCES DE EMERGENCIA (LUCES DE EMERGENCIA Y SENSORES DE HUMO DEL ESTADIO NACIONAL)	2.3. 2 4. 7 1		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	285400100189	LAMPARA LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROS	2.3. 1 6. 1 99	154.00	UNIDAD	140	21,560.00	140	21,560.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	207300010766	PUERTA CORTAFUEGO DE METAL 2.09 m X 2.25 m DOS HOJAS	2.3. 1 11. 1 5	3,000.00	UNIDAD	2	6,000.00	2	6,000.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°028-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	207100080139	BLOQUE DE CONCRETO ARMADO 5 cm X 23 cm X 90 cm CON AGUJERO	2.3. 1 11. 1 5	60.00	UNIDAD	160	9,600.00	160	9,600.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	285400120260	LUMINARIA COLGANTE PARA TECHO	2.3. 1 11. 1 1	1,200.00	UNIDAD	4	4,800.00	4	4,800.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	526000130088	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA (COLISEO WANKA)	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO		30,000.00		30,000.00		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	201700030466	CANALETA DE ACERO 4 in X 1.80 m	2.3. 1 11. 1 5	13.90	UNIDAD	1	13.90	1	13.90		
21/04/2023	006 - 2023 - UM - OI	969800020428	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 3 mm X 2 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	75.00	UNIDAD	3	225.00	3	225.00		
Area Usuaria : DIRECCIÓN NACIONAL DE SERVICIOS BIOMEDICOS												
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	602212380001	CALORIMETRO	2.6. 3 2. 9 5	150.00	UNIDAD					3	450.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	602200250002	ACELEROMETRO TRIAXIAL	2.6. 3 2. 9 5	150.00	UNIDAD					8	1,200.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	602246040001	GLUCOMETRO	2.6. 3 2. 9 5	150.00	UNIDAD					6	900.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	512000282198	KIT PARA RECOLECCION Y TRANSPORTE DE MUESTRAS ANTIDOPAJE	2.3. 1 8. 2 1	155.00	UNIDAD					250	38,750.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	139200470058	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM 10 g	2.3. 1 5. 3 1	0.50	UNIDAD					800	400.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	493700142577	PLACA NEUTRA ADULTO DESCARTABLE PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA	2.3. 1 8. 2 1	20.00	UNIDAD	24	480.00			1	20.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°028-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400062717	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. A0X5195 NEGRO	2.3.1 5.1 2	160.00	UNIDAD					3	480.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400062743	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TNP51C A0X5455 CIAN	2.3.1 5.1 2	160.00	UNIDAD					3	480.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400062741	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TNP51M A0X5355 MAGENTA	2.3.1 5.1 2	160.00	UNIDAD					3	480.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400062742	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TNP51Y A0X5255 AMARILLO	2.3.1 5.1 2	160.00	UNIDAD					3	480.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.1 5.1 2	160.00	UNIDAD					3	480.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400062811	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 223M MAGENTA	2.3.1 5.1 2	160.00	UNIDAD					3	480.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400062810	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 223C CIAN	2.3.1 5.1 2	160.00	UNIDAD					3	480.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400062809	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 223Y AMARILLO	2.3.1 5.1 2	160.00	UNIDAD					3	480.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400062792	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 223K NEGRO	2.3.1 5.1 2	160.00	UNIDAD					3	480.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400051630	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	2.3.1 5.1 2	50.00	UNIDAD					3	150.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400051631	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3.1 5.1 2	50.00	UNIDAD					3	150.00

Fecha: 21/04/2023
 Hora: 18:00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°028-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400051632	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1 5.1 2	50.00	UNIDAD					3	150.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	767400051632	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3.1 5.1 2	50.00	UNIDAD					3	150.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	71100387023	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	2.3.2.7.14 98		SERVICIO						12,000.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	170100030045	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DEL SOFTWARE	2.3.2 7.13 98		SERVICIO						30,000.00
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.7.14 98		SERVICIO		7,500.00		7,500.00		
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.7.14 98		SERVICIO		7,500.00		7,500.00		
21/04/2023	0005-2023-DINASEB/IPD.	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.7.14 98		SERVICIO		7,500.00		7,500.00		
						Total General en S/.		767,048.90		766,568.90		9,493,150.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad